
Oznaczenie sprawy: WO.271.01.0002.2012

Dostawa sprzętu komputerowego
Numer ogłoszenia w BZP: 242485 - 2012; data zamieszczenia w BZP: 16.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 207769 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I  ADRES: Miasto  Kalisz,  Główny Rynek  20,  62-800  Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.  +4862 
7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego, w 
tym: komputery PC typu `All In One`- 45 szt., notebook - 1 szt.,drukarka laserowa monochromatyczna - 1 szt.,  
graficzne stacja robocze - 7 szt., monitory LCD 24`` - 7 szt., ploter kolorowy A0 - 1 szt., pakiety oprogramowania 
biurowego - 3 szt. oraz świadczenie serwisu gwarancyjnego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty  
został w SIWZ..

II.4)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV): 30.21.33.00-8,  30.21.31.00-6,  30.23.21.10-8,  48.31.00.00-4, 
30.21.10.00-1, 30.23.13.10-3, 30.23.21.40-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• INVAR PC Media Sp. z o.o., al. Pokoju 11C, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 232601,63 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 253473,48

• Oferta z najniższą ceną: 250870,80 / Oferta z najwyższą ceną: 306885,00

• Waluta: PLN.


